PAGE
4

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 “ОСТАШКОВСКИЙ  РАЙОН”

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 “ ___ ”  ________  2015г.                          г. Осташков

 № ______
О создании Межведомственного Координационного Совета при администрации муниципального образования «Осташковский район» по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году

В целях реализации Закона Тверской области от 31.03.2010 года № 24 – ЗО «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Тверской области», Постановления от 13.03.2013 года № 143 «О внесении изменений в Постановление № 805 от 18.10.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления отделом образования администрации МО «Осташковский район» муниципальной услуги «Организация отдыха детей в детских оздоровительных лагерях в каникулярное время», совершенствования работы по организации отдыха детей и подростков, создания оптимальных условий для проведения оздоровительной кампании, а также для координации деятельности органов исполнительной власти муниципального образования «Осташковский район» и общественных организаций по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков  администрация МО «Осташковский район»:
 П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1.Создать Межведомственный Координационный Совет при администрации муниципального образования «Осташковский район» по вопросам отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков.
2.Утвердить Положение о Межведомственном Координационном Совете при администрации муниципального образования «Осташковский район» по вопросам отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (Приложение 1).
3.Утвердить состав Межведомственного Координационного Совета при администрации муниципального образования «Осташковский район» по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (Приложение 2).
4.Утвердить план работы Межведомственного Координационного Совета при администрации муниципального образования «Осташковский район» по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков (Приложение 3).

5.Организационно – техническое обеспечение деятельности Координационного Совета по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков возложить на отдел образования и молодёжной политики администрации муниципального образования «Осташковский район» (Андронова И.В.).
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы администрации муниципального образования «Осташковский район» Романову С.К.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования
«Осташковский район»
М.Н.Тузов
Заместитель главы администрации

МО «Осташковский район»

С.К.Романова

Заведующий отделом образования

и молодёжной политики

администрации

МО «Осташковский район»

И.В.Андронова

Заведующий юридическим отделом

администрации

МО «Осташколвский район»

Е.Д.Белова

Капусткина М.Н.

8 (48235) 5-11-14

_1492972754.unknown